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Coye  W iegert631
NE Twisters

10.700 10.800 9.40010.000 10.00011.000 61.900
1 5* 2* 4* 3 1 1 

1 

Cody S tyska l635
NSG

9.900 11.200 8.90010.000 9.70011.100 60.800
8 2 2* 11* 2 2 2 

2 

W yatt T lam ka636
NSG

10.600 10.800 9.2009.600 8.20010.900 59.300
2* 5* 4 6* 4 21* 3 

3 

M yles  M cDerm ott628
NE Twisters

10.200 10.900 9.4009.300 8.80010.400 59.000
5 3* 5 4* 5 8* 4 

4 

Greggory M inne629
NE Twisters

9.300 10.900 9.5008.800 9.00011.200 58.700
12 3* 11* 1* 1 5* 5 

5 

Er ic S anders658
Triad Gymnastics

10.600 11.400 8.5008.200 8.5009.900 57.100
2* 1 17* 20* 8 17 6 

6 

Gavin T he len645
North Shore

8.600 10.600 8.60010.300 8.8009.400 56.300
15 7 1 19 13 8* 7 

7 

Ayden Va ltie rra660
Triad Gymnastics

10.000 10.300 9.5008.200 8.7009.500 56.200
6* 8 17* 1* 12 11* 8 

8 

Ca iro M uiu633
NSG

10.500 8.500 8.8008.900 9.10010.000 55.800
4 18* 8* 17 6* 3* 9 

9 

V incent M arce llo627
NE Twisters

10.000 9.000 9.2009.100 8.4009.600 55.300
6* 12 7 6* 9* 18 10 

10 

Braden Zim m erm an622
Emera ld C ity

9.800 8.700 9.0009.200 9.1009.300 55.100
9 15* 6 9* 14* 3* 11 

11 

Logan Zuer le in637
NSG

8.200 9.900 8.7008.900 8.8009.000 53.500
17 9 8* 18 16 8* 12 

12 

Prentice  Ruyle650
RGA -ETC

9.400 8.100 8.3008.700 8.3009.300 52.100
11 22 13 23 14* 19* 13 

13 

Na than La tacha606
Cahoy 's

7.600 8.300 8.9008.500 9.0009.600 51.900
18 21 14 11* 9* 5* 14 

14 

W ill S e itz619
Emera ld C ity

9.600 8.900 9.0006.900 8.6008.700 51.700
10 13 23 9* 18 14* 15 

15 

Brandon T acke tt626
Metro Stars

8.800 9.500 9.5006.700 8.6008.500 51.600
14 10 25 1* 20 14* 16 

16 

Benjam in Duncan614
Emera ld C ity

8.500 8.700 8.9008.800 8.6007.700 51.200
16 15* 11* 11* 23 14* 17 

17 

Cabe  M e llender607
Cahoy 's

8.900 8.500 8.9008.400 8.7007.500 50.900
13 18* 15 11* 24 11* 18 

18 

Kyle  Becke r613
Emera ld C ity

6.700 7.300 9.2006.800 8.3009.600 47.900
21 25 24 6* 9* 19* 19 

19 

T r is tan C ronk648
OGA

6.500 8.800 8.5007.400 7.8008.800 47.800
22 14 21 20* 17 23 20 

20 

Landon T hom as620
Emera ld C ity

7.500 7.900 8.9007.200 8.2008.000 47.700
19* 23 22 11* 21 21* 21 

21 

M arek Dykoski639
North Shore

7.500 8.400 8.9007.800 5.9008.600 47.100
19* 20 19* 11* 19 25 22 

22 

Enzo M ore llo608
Cahoy 's

5.400 7.500 8.4007.800 8.9007.800 45.800
23 24 19* 22 22 7 23 

23 

T om m y M illa rd617
Emera ld C ity

0.000 9.400 0.0008.300 8.70010.000 36.400
24* 11 16 24* 6* 11* 24 

24 
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A lex Beberm eyer612
Emera ld C ity

0.000 8.600 0.0008.900 6.7006.600 30.800
24* 17 8* 24* 25 24 25 

25 
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